
 

 

Až budu stará  

Pavlína Jíšová 

 

 

               G                 G7 

Až budu stará a vrásčitá 

                C7                            Cis dim 

budu mít prachy to se na stáří má 

                  G7                D7 

koupím si barák na dožití 

                        G7   C7   G7   D7 

a pak ať se zřítí 

 

V něm spousta mladejch muzikantů 

najme si pokoj a stůl proviantu 

zaplatí smíchem a vypijou bar 

než mi řeknou tak zdar 

 

Přijedou všichni, co budou mít 

kšeft v našem městě a pak když budou chtít 

můžou se bavit anebo spát 

ani nemusí hrát 

 

A knihu hostů já nebudu psát 

ať tajnej čmuchá i ten baví se rád 

v útulným baru kde zažene hlad 

nemusí hákovat 

 

Pak dobrý holky se pomilujou 

vždyť kámoši z branže na sebe nežalujou 

nebudu hlídat s kým kdo kde spí 

u mě všechno se smí 

 

Ty prachy v bance se nevohřejou 

a žádnej úrok úřadům nedopřejou                                                            Pavlína Jíšová 

budou se točit, a to budu chtít 

obrat musí mít vtip 

 

Až budu stará a vrásčitá 

budu mít prachy to se na stáří má 

koupím si barák na dožití 

a pak ať se zřítí 

 

 

 

Vyšlo na: CD Pavlína Jíšová a přátelé To si piš, Pavel Peroutka 2011 

 

 


